
Dodatek č. 3 
 

ke smlouvě o poskytování právní pomoci uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

těmito smluvními stranami: 

 

1) Havířovská teplárenská společnost, a.s. 

se sídlem Konzumní 298/6a, Havířov-Šumbark, PSČ: 736 01   

IČ: 61974706 

zastoupena Ing. Josefem Kaplanem, předsedou představenstva, a Ing. Václavem 

Wicherem, místopředsedou představenstva 

(dále jen „klient“ nebo obecně „smluvní strana“) 

 

 a 

 

2) ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ SVATOŠ, SVATOŠOVÁ & PARTNEŘI, s.r.o.  

 se sídlem Sadová 1585/7, Ostrava - Moravská Ostrava, PSČ: 702 00 

 IČ: 01560018 

 zastoupena JUDr. Renatou Svatošovou, jednatelem společnosti  

 (dále jen „advokátní kancelář“ nebo obecně „smluvní strana“) 

  

 

A. 

 

Smluvní strany konstatují, že dne 31.10.2002 ve znění dodatku č. 1 ze dne 20.1.2005 a dodatku č. 2 ze 

dne 22.7.2013 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva o poskytování právní pomoci (dále 

jen „Smlouva“).  

 

B. 

 

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se mění takto: 

 

- do článku V. Smlouvy se doplňuje následující text: 

 

Advokátní kancelář se jakožto zpracovatel osobních údajů, které mu budou na základě této 

smlouvy klientem poskytnuty, zavazuje, že bude tyto osobní údaje zpracovávat v souladu s 

právními předpisy, především se zákonem č. 85/1996 Sb. (zákon o advokacii) a Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES. Informace související se zpracováním osobních údajů klienta jsou obsahem přílohy č. 

1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

 

 

C. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu, s tím, že každá smluvní 

strana obdrží po jednom stejnopise. 

 

V Ostravě, dne 18. 5. 2018 

 

 

 

--------------------------------------------------------------- ---------------------------------------------------- 

za Havířovská teplárenská společnost, a.s.  za ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ SVATOŠ, 

Ing. Josef Kaplan, předseda představenstva, a  SVATOŠOVÁ & PARTNEŘI, s.r.o. 

Ing. Václav Wicher, místopředseda představenstva JUDr. Renata Svatošová, jednatelka 
 

 


